oktoobril 2019 püüti vähid sumpadest välja ning loendati, mõõdeti ja kaaluti. Elusate 

vähkide koguarv oli 512 isendit, ellujäämus 94,8%. 

Töö vastab lepingus kokkulepitud tingimustele ja katseplaanile ning on tehtud kvaliteetselt. 

Arve nr. 3.2-22/13938 alusel välja maksta 50% ettemaks summas  17 950.00 eurot (seitseteist 

tuhat üheksasada viiskümmend eurot ja 0 senti). 

Töövõtja Riigimetsa Majandamise Keskuse Põlula Kalakasvatustalituse juhataja Kunnar